
 

令和７年６月吉日 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

堺支部会員の皆様へ 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

堺支部 支部長 岩下義之 

 

 

大樟会堺支部 支部総会開催の御案内 

 

薫風さわやかな季節を迎え、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、この度 ２０２５年度 第４回堺支部総会を下記の通り開催する運びとなりました。今回

は、本学在校生のチアリーダー部をお招きしての演舞もあり、学生時代の思い出や、近況を語りあ

う楽しい総会にしたいと思います。 

 

御多忙中のことと存じますが、皆様、お誘い合わせの上、ご出席下さります様宜しく御願い申し

上げます。 

 

 

1.日時 令和７年７月１３日（日）１１時～受付 

総会 １１時３０分～１２時３０分 

           懇親会１２時４０分～１４時３０分 

 

2.会場 南海グリル 東店３F（宴の間） 

堺市堺区車之町西１－２５－１ TEL 072-229-1500 

                          ※地図別紙参照 

３.会費 5.000 円                     以上 

 

 

※お問合せ先 支部長 岩下 （090-4304-2935） 

お手数ですが、６月３０日（月）までに、同封のはがきにてご返信の程宜しく御願い致します。 

 

 

 


